## Department of Political Science Guru Ghasidas University, Koni- 495009, Bilaspur (C.G.)

## NOTICE FOR ADMISSION SESSION 2019-20

The students, who have applied for admission into MA Political Science for the session 2019-20 are directed to submit the copies of following certificates in the Department of Political Science, GGV, Bilaspur on or before 20.06.2019 so that the merit list can be prepared.

Scanned copies can be submitted through email [Email id: dranpanda@gmail.com,

<u>santwanapandey26@gmail.com</u>] and photo copies can be submitted in Department of Political Science on working days directly or by post. However, the student himself/herself will be responsible for any postal delay.

Copies of Certificates to be submitted:

- 1. High School (10<sup>th</sup>) certificate/ mark sheet
- 2. Graduate (BA) final year mark sheet
- 3. Caste certificate (if applicable)
- 4. Physically challenged certificate (if applicable)

Department Address:- Head, Department of Political Science

Guru Ghasidas University, Koni-495009, Bilaspur (C.G.)

Contact Number: 9437535050, 9407691805

राजनीति विज्ञान विभाग, गुरु घासीदास विश्वविद्यालय, कोनी-495009 बिलासपुर, छत्तीसगढ़

## सत्र 2018-19 में प्रवेश हेतु आवश्यक सूचना

उन सभी छात्रों जो परास्नातक (एम.ए) राजनीति विज्ञान में सत्र 2019-20 में प्रवेश के लिए आवेदन दिए है, **दिनांक 20/06/2019 या उससे पहले** निम्नलिखित प्रमाण पत्रों की प्रतिलिपि राजनीति विज्ञान विभाग, गुरु घासीदास विश्वविद्यालय में जमा करें ताकि प्रवेश की प्रक्रिया हेतु मेरिट सूची तैयार की जा सके।

प्रमाण पत्रों की प्रतिलिपि के स्कैन कापियां ईमेल [ईमेल आईडी: dranpanda@gmail.com

<u>santwanapandey26@gmail.com</u>] के माध्यम से या उनकी फोटोकॉपी राजनीति विज्ञान विभाग के पतें पर कार्य-दिवस के दौरान स्वयं उपस्थित होकर या डाक के माध्यम से जमा करें।

(नोट- किसी भी प्रकार के डाक विलम्ब हेतु छात्र स्वयं जिम्मेदार होंगे)

## जमा करने हेतु प्रमाण पत्रों की सूची

- 1. हाई स्कूल (10वीं) प्रमाण पत्र/ अंकसूची प्रतिलिपि
- 2. स्नातक (बीए) तृतीय वर्ष की अंक सूची प्रतिलिपि
- 3. जाति प्रमाण पत्र की प्रतिलिपि (यदि आवश्यक हो)
- 4. दिव्यांग प्रमाण पत्र की प्रतिलिपि (यदि आवश्यक हो)

विभाग का पता

विभागाध्यक्ष, राजनीति विज्ञान विभाग, गुरु घांसीदास विश्वविद्यालय, कोनी-495009, बिलासपुर, छत्तीसगढ़

मोबाइल नंबर: 9437535050, 9407691805

Ton Aministration
Department of Politics Aministration
and Public Aministration
Repartment of Politics Aministration
Department of Politics Aministration
And Public Aministration
School Public Aministration
And Public Ami